[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017 № 958
р.п. Шимск

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации предоставления муниципальной услуги Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 01.03.2017 № 180,     (далее – Административный регламент):

1.1. Заменить в пунктах 2.4.1.2., 2.4.2.1., 2.4.2.3. Административного регламента слова «10 (десяти) дней» на «7 (семи) дней».
1.2. Заменить в пунктах 5.3.1., 5.3.2., 5.3.3. Административного регламента слова «Комитета» на «Отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                            В.А. Ковалев